SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA DE JACUTINGA
UBS DR. AREOVALDO GARCIA
Rua Sebastido Monteiro, 86 — Santa Rita de Jacutinga — MG
CEP: 36.135-000
Tel.: (32) 3291-1065/1564/1303 — e-mail: saude@srjacutinga.mg.gov.br

Of.n° 054/2024

Municipio de Santa Rita de Jacutinga, 18 de Marco de 2024,

De: Exm? Sra.Maria Helena Ramos Alves Monteiro (Secretaria Municipal de
Saude) '

Para : Exm® Sra.Rosania de Fatima Batista

Com copia: Exm? Sra. Michele de Fatima Oliveira Motta (Presidente da

Camara)

Resposta, (Faz).

[lustrissimo Senhor,

A par de respeitosamente cumprimenta-lo, €expresso minha
congratulagdo, sirvo-me do presente em resposta ao oficio 36/2024,
gostariamos de informar que em relagdo a solicitagao da exm? Vereadora
Rosania de Fatima Batista, relato que nao existem Leis que nos respaldam a
invadir o patriménio, o que estamos fazendo nesse caso é descobrindo que € o
Dono do imével é notificando ou entrando em contato via telefone, para permitir
a entrada da equipe de endemias ao local para verificacao de possiveis focos
da dengue. '

Sem outro particular para o momento, valho-me da oportunidade para
reiterar a minhas reais consideragées e respeito, e coloco-me a disposicdo
para maiores esclarecimentos que se fizérem necessarios.

Atenciosamente

Maria Hel¢na/Alves-Ramos Monteiro
Secretaria'Municipal de Saude
de Santa Rita de Jacutinga
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA DE JACUTINGA
UBS DR. AREOVALDO GARCIA
Rua Sebastido Monteiro, 86 — Santa Rita de Jacutinga — MG
CEP: 36.135-000
Tel.: (32) 3291-1065/1564/1303 — e-mail: saude@srjacutinga.mg.gov.br

Of.n° 063/2024

Municipio de Santa Rita de Jacutinga, 18 de Margo de 2024.

De: Exm? Sra.Maria Helena Ramos Alves Monteiro (Secretaria Municipal de
Saude)

Para : Exm® Sr.Waldir de Paula Lacerda

Com copia: Exm?® Sra. Michele de Fatima Oliveira Motta (Presidente da

Camara)

Resposta, (Faz).

Tustrissimo Senhor,

A par de respeitosamente cumprimenta-lo, expresso minha
congratulagdo, sirvo-me do presente em resposta ao oficio 07/2024,
gostariamos de informar que em relagédo a compra do aparelho de raio X, foi
verificado junto ao executivo, que devera ser realizado uma licitagdo para a
aquisicao do mesmo.

Sem outro particular para o momento, valho-me da oportunidade para
reiterar a minhas reais consideracdes e respeito, e coloco-me a disposicdo

para maiores esclarecimentos que se fizereffi necessarios.

Atenciosamente

\

Maria Helena(Alv Ramos Monteiro
Secretaria\Munitcipal de Saude

de Santa Rita de Jacutinga




